
本件に関するお問い合わせ　：　営業本部　０６－６８４５－０３８１　担当　吉田

種類

直管蛍光ランプ

直管蛍光ランプ（フィルム付）

環形蛍光ランプ

コンパクト形蛍光ランプ・電球形蛍光ランプ

白熱電球・LEDランプ・ハロゲン電球

水銀ランプ・HIDランプ

メタルハライドランプ・ナトリウムランプ

※１０㎏単位での受入となります。

現状処分費 ※改定処分費

９,０００円／１０㎏ １０,０００円／１０㎏

下記単価でのお取り引きをさせていただきたくお願い申し上げます。

　何卒、諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

３,０００円／１０㎏ ３,５００円／１０㎏

４,５００円／１０㎏ ５,０００円／１０㎏

５,０００円／１０㎏ ５,５００円／１０㎏

2023年3月吉日

廃蛍光管等処理価格改定のお知らせ

　つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記品目につきまして、２０２３年４月１日より

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、廃棄物の適正処理に努めて

　しかしながら、蛍光管最終処理施設の受入処理価格の値上げにより、現状の処理価格を維持

することが困難な事態に至っております。

参りました。

豊中市原田中２丁目１番５号

米田産業株式会社

お　客　様　各位


